

# **TUNE FLYT ApS**

Ravnsbjergvej 12  
4560 Vig

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2021**

---

**Susan Boje Djervad**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TUNE FLYT ApS  
Ravnsbjergvej 12  
4560 Vig

CVR-nr: 32675433

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Tune Flyt Aps er et transportfirma og flytteforretning.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen ønsker at fravælge revision af næste års regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		524.091	1.211.435
Eksterne omkostninger		-89.768	-167.443
<b>Bruttoresultat</b>		<b>434.323</b>	<b>1.043.992</b>
Personaleomkostninger		-102.531	-182.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.111	-48.212
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>309.681</b>	<b>812.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-84.715	-122.397
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>224.966</b>	<b>690.464</b>
Skat af årets resultat		-36.785	-146.182
<b>Årets resultat</b>		<b>188.181</b>	<b>544.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		188.181	544.282
<b>I alt</b>		<b>188.181</b>	<b>544.282</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.857.000	2.857.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.335	73.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.923.335</b>	<b>2.930.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.923.335</b>	<b>2.930.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.000	89.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.000</b>	<b>89.000</b>
Likvide beholdninger		406.476	518.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>495.476</b>	<b>607.765</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.418.811</b>	<b>3.538.211</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		36.750	809.441
Overført resultat		1.505.154	544.282
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.621.904</b>	<b>1.433.723</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.425.283	1.367.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.425.283</b>	<b>1.367.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.250	16.700
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		127.502	156.130
Skyldig selskabsskat		150.967	134.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.905	430.351
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>371.624</b>	<b>737.363</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.796.907</b>	<b>2.104.488</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.418.811</b>	<b>3.538.211</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret